ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГАРМОНИЯ»
ИНН 8905062142 КПП 890501001 ОГРН 1168901051912

629602, ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙОКРУГ, Г. МУРАВЛЕНКО,
УЛ. ЛЕНИНА, Д. 53__________________________

ПРИКАЗ №

г. Муравленко «15» января 2025г.

«Об утверждении Перечня медицинских услуг,
соответствующих номенклатуре медицинских услуг,
предоставляемых при оказании платных медицинских услуг в ООО «Гармония»

Руководствуясь Федеральным законом № 323-03 от 21.11.2011 «Об основах охраны
здоровья граждан в Российской Федерации», Законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О
защите прав потребителей», Постановлением Правительства РФ от 11.05.2023 № 736 "Об
утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских
услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и
признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 4
октября 2012 г. № 1006", Приказом Минздрава России от 13.10.2017 № 804н "Об
утверждении номенклатуры медицинских услуг"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с «01» сентября 2025г. Перечень медицинских услуг,
соответствующих номенклатуре медицинских услуг, предоставляемых при оказании
платных медицинских услуг в ООО «Гармония» согласно Приложению, к
настоящему Приказу.

2. Управляющему Фадеевой М.Н.:
2.1. Ознакомить всех сотрудников под роспись с настоящим Приказом;

2.2. Разместить настоящий Приказ на информационном стенде в холле помещения, на
официальном сайте в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для
ознакомления;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор А. А. Половников

С приказвм^взнакомлен(а):

/О 'JSp
<1 [ /( I

Ib e x  V  ^  ^(

/ «А »® /  202^п~

/ « е>( 202^г.

! « / 6 » B f  2 ( й \Г ~

/ «/ &»©( .  2025 г.

/ «А  » \  2 0 ^